[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АДМИРАЛТЕЙСКИЙ ОКРУГ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 05.05-1

	Санкт-Петербург                                                                                   от «05» мая 2022 года

«О внесении изменений в Постановление МА МО Адмиралтейский округ     от 03.05.2017 № 03.05-1»

В соответствии с положениями Федерального закона «О противодействии коррупции», Федерального закона «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» местная Администрация муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ постановляет:
1. Изложить подпункт г) пункта 1 Порядка размещения на официальном сайте МО Адмиралтейский округ сведений о доходах,  о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера должностных лиц местного самоуправления МО Адмиралтейский округ (утв. Постановлением местной Администрации МО Адмиралтейский округ от 03.05.2017 № 03.05-1) в следующей редакции:
«г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма таких сделок (сумма такой сделки) превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.»;
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава местной Администрации

МО Адмиралтейский округ                                                                                 Н.В. Крылов